
  

Dodavatel: 

go up s.r.o. 
Sudova 118/44A, zpracoval 

V Olomouci 23.1.2025   
Univerzita Palackého v Olomouci 

Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci 
Envelopa Hub, blok D: 17. listopadu 1230/8a | 779 00 Olomouc 

Objednatel: 

  
Oprava systému klimatizace VTP budova C — východ 
  

Na základě testování a revize technikem výrobce zjištěno poškození kompresoru 1 kondenzační jednotky (ODU) master řešeného systému. Kompresor jako ND je k dispozici, níže 
uvádím CN na úkony již provedené (část A) a dále úkony nezbytně nutné pro uvedení zařízení do standardního provozu (část B). 
Aktuálně bylo provedeno administrativní odpojení vadného kompresoru ze systému, nicméně provoz jednotky je nyní v nouzovém režimu, při dlouhodobém provozu 
pouze s jedním kompresorem, dojde jednoznačně k jeho poškození! 
  

Pol. 
List/ 
oddíl 

Označení 
místnosti 

Specifikace 
Počet Jednotk 
(ks/mj) a 

Materiál Montáž   
Jednotková 

cena 
Celkem bez DPH Jednotková cena Celkem bez DPH 

    
      

  

    

  

     
   

      

   
    

     

      

identifikace součástí systému, zmapování rozvodů 

  

  

  

  

  

  

Cu potrubí, kontrola funkčních celků, měření tlaků 8 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 5 840,00 kč 
chladiva, elektrických parametrů jednotky 

odsátí chladiva za účelem zjištění skutečného 

množství chladiva v systému (důvodná pochybnost | 19 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 7 300,00 Kč 
o správném množství), rozmrazení zaledovaných 
kondenzačních jednotek 

tlaková zkouška dusíkem 1 komplet 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč 1460,00 Kč 1 460,00 Kč| 

vakuování systému 4 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 2 920,00 Kč| 

doplnění chladiva R410a 5 kg 1 450,00 Kč 7 540,00 Kč 100,00 Kč 520,00 Kč 

testování funkcí, identifikace závady, revize 9 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Ké 6 570,00 Kč 
technikem vyrobce 

doprava Olomouc mésto 4 komplet 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč         15 290,00 Kč 24 610,00 Kč   
Celkem za tuto Cast 39 900,00 Kč 

  

  

Kompresor JQAO048MAA ks 46 475,00 Kč               46 475,00 Kč    11 600,00 Kč       11 600,00 Kč|   
manipulace s chladivem na ODU -= před 

  

  

  

  

montáží/po montáži kompresoru 4 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 2 920,00 K¢ 

tlaková zkouška dusíkem 1 komplet 937,00 Kč 937,00 Kč 1460,00 Kč 1 460,00 Kč| 

vakuování systému 4 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 2 920,00 Kč| 

testování, zápis do knihy chladiva 6 hod 0,00 Kč 0,00 Kč 730,00 Kč 4 380,00 Kč| 

doprava Olomouc město 3 komplet 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč   

  
50 412,00 Kč 23 280,00 Kč   

Celkem za tuto Cast 73 692,00 Kč   

                  

Upřesnění dodávky: 

Záruka na materiál a práce - 12 měsíců. 
ND je dostupný do 10 dnů od objednání. 

Platnost nabídky 30 dnů od podání. 

Cena za mat.: 

Cena celkem b 

65 702,00 Kč 

ez DPH 

Cena celkem vč. DPH 

DPH 

Cena za práci: 47 890,00 Kč 

113 592,00 Kč 

137 446,32 Kč 

23 854,32 Kč       

VV stranka 1


	VV



